



Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Bekir BOZDAĞ tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılar. (29.07.2016)


Fatma KAPLAN HÜRRİYET
KOCAELİ MİLLETVEKİLİ

OHAL kararnamesi ile Adalet Akademisi'nde staja devam eden hakim ve savcıların 2 yıllık staj süresini tamamlamadan mesleğe kabulüne imkan veren bir düzenleme yapılmıştır. Adalet Akademisi'nde ise yaklaşık 5 bin 110 civarında adli ve idari yargı, hakim ve savcısı stajdadır. İçinde bulunduğumuz Temmuz ayı itibari ile de Adalet Akademisi yazılı sınavlarını yapılacaktır. Bu sınavın hemen akabinde ise sözlü sınavları yapılacaktır.

Ancak, bir önceki yıl yapılan 'Adalet Bakanlığı Taşra Teşkilatı Personeli Adli Yargı Yazı İşleri Müdürlüğü Sınavı'nda yazılı sınavda yüksek puan almış olanlar, sözlü sınavda aldıkları yetersiz puan nedeniyle başarısız kabul edilmiştir. Sözlü sınavda verilen yanıtların, teknolojik olanaklardan yararlanılarak kayıt altına alınmaması da objektiflik kavramında şüphelere neden olmuştur.

Özellikle staj yapmakta olan adli ve idari yargı, hakim ve savcılar, bu stajlarını tamamlamadan, hazırlıksız olarak HSYK'ya kabul edilmesi, yazılı ve sözlü sınavların önemini ve hakkaniyetli bir şekilde yapılmasının gerekliliğini bir kez daha ortaya koyacaktır.

7431

Bu bağlamda;

1. Adalet Akademisi yazılı sınavlarında başarılı olan adli ve idari yargı, hakim ve savcı adayları için yapılacak olan sözlü sınavlar, herhangi bir teknolojik kayıt (ses-görüntü) altına alınacak mıdır?
2. 2015 yılındaki 'Adalet Bakanlığı Taşra Teşkilatı Personeli Adli Yargı Yazı İşleri Müdürlüğü Sınavı' ve benzer sınavlarda; yazılı sınavlarda düşük puan almalarına rağmen, kayıt altına alınmayan sözlü sınavları yüksek olduğu için kurumlara kabul edilen adayların durumlarında -Türkiye'nin içinde bulunduğu durum gözetilerek- bir değişiklik olmuş mudur?
3. Geçmiş Adalet Bakanlığı Taşra Teşkilatı Personeli Adli Yargı Yazı İşleri Müdürlüğü Sınavı'nın yazılı olan bölümünde yüksek not almasına rağmen düşük sözlü notu yüzünden atanamayan adaylar değerlendirmeye alınacak mıdır?